
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/338/24 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2267) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, 
art. 216 ust. 2 pkt 1 oraz art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące  o kwotę: 20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały XLV/328/23 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2024 rok wraz załącznikami otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Izabella Krasowska-Salamon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1662



Dział Grupa Treść

852 Pomoc społeczna

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XLVII/338/24 Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 22 lutego 2024 r.

Razem:

20 000,00

20 000,00

Rozdział Zmiana

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1662



Dział Grupa Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

B2DOT dotacje na zadania bieżące

85295 20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały

Nr XLVII/338/24 Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 22 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1662



Dział Rozdział Nazwa
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Międzygminny 

Związek 

Komunikacyjny w 

Jastrzębiu-Zdroju

60004 Lokalny transport zbiorowy 561 110,00 0,00 

Gmina Jejkowice 60095 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 

561 110,00 300 000,00

Wg wniosków 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00 40 000,00 

Miasto Rybnik 75421 Zarządzanie kryzysowe 171 503,79 0,00 

Gminy Powiatu 75421 Zarządzanie kryzysowe 3 100,00 0,00 

184 603,79 40 000,00

85321
Zespoły ds. orzekania o 

stopniu niepełnosprawności
246 648,00 0,00 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 2 385 072,13 0,00 

2 631 720,13 0,00

Miasto Rybnik 92116 Biblioteki 258 000,00 0,00 

258 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/338/24

Rady Powiatu w Rybniku z dnia 22 lutego 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr: XLV/328/23

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 14 grudnia 2023 r

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na 2024 rok

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

DOTACJE CELOWE

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600

Transport i łączność

Razem Dział Transport i łączność

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Razem Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Miasto Rybnik

Razem Dział Pozostałe zadania w zakresie polityki 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1662



Stowarzyszenie 

wyłonione w drodze 

konkursu

75515 Nieodpłatna obsługa prawna 134 379,96 0,00 

134 379,96 0,00

Podmiot wyłoniony 

w drodze konkursu
85395 Pozostała działaność 15 000,00 0,00 

WTZ Sp. z o.o.

 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Czerwionce-

Leszczynach

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

149 760,00 0,00 

164 760,00 0,00

Podmiot wyłoniony 

w drodze konkursu
85203 Ośrodki wsparcia 90 000,00 0,00

Podmiot wyłoniony 

w drodze konkursu
85295 Pozostała działaność 20 000,00 0,00

110 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

755

Wymiar sprawiedliwości

Razem Dział Wymiar sprawiedliwości

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 340 000,00

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

852

Pomoc społeczna 

Razem Dział Pomoc społeczna 

SUMA 4 044 573,88 340 000,00 

Dotacje celowe na zadania bieżące 4 044 573,88

Dotacje podmiotowe 0,00

Dotacje przedmiotowe 0,00

RAZEM 4 384 573,88

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1662


	UCHWAŁA NR XLVII/338/24 RADY POWIATU W RYBNIKU z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-01T07:30:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




